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ZAWODY STRZELECKIE 

„Więcej sprzętu niż talentu” w dniu 25.09.2022 r. w miejscowości Dubowo II 

strzelnica sportowa Klubu Strzeleckiego ”Wigry Suwaki” 

 

 

 

 

REZULTATY 

 

 

 

 

 

Suwałki 26.09.2022 
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OBSŁUGA ZAWODÓW 

Kierownik zawodów – Tomasz Szydłowski – upraw. sędziowskie klasa 3 

Sędzia główny  - Jerzy Danilewicz – upraw. sędziowskie klasa 1 

Sędzia komisji RTS – Urszula Danilewicz – upraw. sędziowskie klasa 2 
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PROTOKÓŁ nr 1 

 

Pistolet 25 

 
broń: dowolna broń krótka (własna),dowolne przyrządy celownicze, cel: 
tarcza Psp, odległość: 25 m, liczba naboi: 5 + 10 szt., postawa: stojąc, czas: 
10 minut, Strzelanie odbywa się w dwóch seriach. Najpierw pięć strzałów 
próbnych. Seria zasadnicza dziesięć strzałów. Strzelec posiada na 
stanowisku do 15 sztuk amunicji. Czas – pięć strzałów próbnych wraz z 
przygotowaniem się - 5 minut. Seria zasadnicza dziesięć strzałów - 5 
minut. Pięć najgorszych przestrzelin odrzucamy w punktacji 

 

 
M-ce Imię Nazwisko Klub Wynik 

1 ŁANGOWSKI ROBERT WIGRY SUWAŁKI 89 

2 GRABOWSKI JAN KALIBER BIAŁYSTOK 80 

3 KULBACKI WOJCIECH WIGRY SUWAŁKI 75 

4 CHATKOWSKI TOMASZ WIGRY SUWAŁKI 74 

5 SINKIEWICZ KAZIMIERZ WIGRY SUWAŁKI 68 

6 KRYSTOSIAK JAROSŁAW WIGRY SUWAŁKI 67 

7 GRUDZIŃSKI IGNACY WIGRY SUWAŁKI 42 

8 ŚNIATKOWSKI KAROL WIGRY SUWAŁKI 41 

9 BOGUCKI ANDRZEJ WIGRY SUWAŁKI 40 

10 GRUDZIŃSKA AMELIA WIGRY SUWAŁKI 37 

11 SOBECKI ADAM WIGRY SUWAŁKI 30 

12 POTAWSKI ŁULASZ WIGRY SUWAŁKI 6 

13 KARŁOWICZ KAROL WIGRY SUWAŁKI 5 

14 JUREWICZ ARKADIUSZ MARKSMAN RACZKI 4 

Jerzy Danilewicz 

Sędzia główny 
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PROTOKÓŁ nr 2 
 

Karabin 50 

broń: dowolna broń długa z wyjątkiem strzelby gładko lufowej (własna) 
dowolne przyrządy celownicze, cel: tarcza psp, odległość: 50 m, liczba 
naboi: 5 + 10 szt., postawa: stojąc, czas: 10 minut, Strzelanie odbywa się w 
dwóch seriach. Najpierw pięć strzałów próbnych. Seria zasadnicza dziesięć 
strzałów. Strzelec posiada na stanowisku do 15 sztuk amunicji. Czas – pięć 
strzałów próbnych wraz z przygotowaniem się - 5 minut. Seria zasadnicza 
dziesięć strzałów - 5 minut. Pięć najgorszych przestrzelin odrzucamy w 
punktacji 

 
M-ce Imię Nazwisko Klub Wynik 

1 POTAWSKI ŁULASZ WIGRY SUWAŁKI 93 

2 ŚNIATKOWSKI KAROL WIGRY SUWAŁKI 90 

3 KULBACKI WOJCIECH WIGRY SUWAŁKI 89 

4 ŁANGOWSKI ROBERT WIGRY SUWAŁKI 84 

5 GRABOWSKI JAN KALIBER BIAŁYSTOK 79 

6 BOGUCKI ANDRZEJ WIGRY SUWAŁKI 78 

7 KRYSTOSIAK JAROSŁAW WIGRY SUWAŁKI 78 

8 SINKIEWICZ KAZIMIERZ WIGRY SUWAŁKI 76 

9 KARŁOWICZ KAROL WIGRY SUWAŁKI 72 

10 GRUDZIŃSKI IGNACY WIGRY SUWAŁKI 66 

11 GRUDZIŃSKA AMELIA WIGRY SUWAŁKI 65 

12 SOBECKI ADAM WIGRY SUWAŁKI 64 

13 JUREWICZ ARKADIUSZ MARKSMAN RACZKI 42 

Jerzy Danilewicz 

Sędzia główny 

 

 



             „Więcej sprzętu niż talentu” LOK Wigry Suwałki -  Zawody Dubowo II 25.09.2022 

Strona 5 z 5 
 

 
 

 

PODSUMOWANIE 

 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera dwa protokoły z następujących konkurencji:  

1. Pistolet 25 

2. Karabin 50 

 

 

Zawody przeprowadzone zostały w oparciu o przepisy PZSS i IPSC, regulamin strzelnicy oraz w 
oparciu o regulamin własny organizatora. Wyniki sędziów ujęto poza konkurencją. Protestów nie 
składano. Ilość uczestników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

 

Przewodnicząca komisji RTS                                                                                             Sędzia Główny  

Urszula Danilewicz                                                                                                                        Jerzy Danilewicz 


